SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:        /TB-THPT.ANT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi Vòng 1

Kỳ thi tuyển dụng viên chức, Năm học 2024 - 2025

 Căn cứ Kế hoạch 243/KH-THPT.ANT ngày 20 tháng 6 năm 2024 của Trường THPT

An Nhơn Tây về việc Tuyển dụng viên chức năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28 tháng 10 năm 2021 của Bộ Tài chính

quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch,

thăng hạng công chức, viên chức;

 Hội đồng tuyển dụng viên chức năm học 2024 - 2025 Thông báo Danh sách 54 thí sinh

đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi Vòng 1 kỳ thi tuyển dụng viên chức năm học 2024 - 2025.

(Danh sách đính kèm).

 Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi Vòng 1 thực hiện thanh toán lệ phí thi thông

qua hình thức chuyển khoản vào tài khoản của nhà trường, cụ thể như sau:

 Lệ phí: 500.000đ/thí sinh.

 Tên ngân hàng: Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam - BIDV

 Chi nhánh: CN Củ Chi

 Số tài khoản: 1896783979

 Tên tài khoản: TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY

 Nội dung chuyển khoản: Mã dự tuyển _ Tên người dự tuyển

 Thời gian thanh toán: Từ ngày ra thông báo đến 17g00 ngày 10/8/2024.

 Hội đồng Tuyển dụng viên chức Trường THPT An Nhơn Tây Thông báo để người dự

tuyển nắm thông tin và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- Thành viên HĐTD (để biết);

- Thí sinh thi tuyển (để thực hiện);

- Niêm yết Website, Bảng thông báo;

- Lưu: VT./.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hoa Huệ

		2024-08-08T16:54:17+0700

		2024-08-08T16:55:34+0700

		2024-08-08T16:55:34+0700

		2024-08-08T16:55:34+0700